INDICAÇÃO  Nº 001/2013

 Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências
regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, colocação de braços de luz no bairro Novo Rocha

Leão-Rio das Ostras.

JUSTIFICATIVA

   Esta solicitação irá atender os moradores desse bairro. Maiores
informações em Plenário.

                          Sala das Sessões, 09 de janeiro de 2013.

Orlando Ferreira Neto
Vereador-autor